CONVOCATION DES JOUEURS

INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE

Finale de Ligue| LIBRE FEMININES -1
1
Poule : | 5 joueurs - 2 billards
Distance : [ 150
Limitation : | 20
Moyenne : | 1,20a+
Prolongation : [ Aucune
CONVOCATION
DIMANCHE 08/02/15 | Heure:]  8:30
Club : | 16.64 Association Sportive Et Culturelle
Adresse : | Le Transfo - 86 bis Rte de Bouguenais
Ville : | 44620 - LA MONTAGNE
Contact : | 0240329087

TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

GESTIONNAIRE

Nom :
Contact :
Mail :

Laurent Raison
06.27.77.72.79

laurentraison@free.fr

RESPONSABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu :

Arbitrage :

JOUEURS PARTICIPANTS RESULTATS DU RANKING

N° |Joueur Licence Club Cat Moy | Rankingf NOTA|Nb V|Nb D| Ph. Fin. | Points | Moy 3,10 | Moy 2,80
1 |DELUNET Jacqueline 141943 J|CHALLANS F1 2,08 0

2 [VOYAU Caroline 019969 B|LA MONTAGNE F1 2,10 0

3 [CHALUMEAU Audrey 137881 D|NANTES DON BOSCO F1 1,48 0

4 [HERRIAU Pascale 117946 K{VERTOU F1 1,22 0

5 [BAULOY Christine 019910 U|LA MONTAGNE F1 1,60 0

6

7

8

9

10

11

12

AV Abandon valable

ANV  Abandon NON valable




